

Kodif XXXV ApS

CVR-nr. 73 15 32 12

Årsrapport 2012/13

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab

Kodif XXXV ApS
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro
CVR-nr. 73 15 32 12
Hjemstedskommune: Holstebro
31. regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Ejerforhold

Selskabets enepartsanhaver:

Kodif ApS
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro
CVR-nr.: 28 89 31 75

Bestyrelse

Direktør Ove Jensen, formand
Professor, dr. med. Karsten Buschard
Direktør Hasse Larsen
Direktør Helle Ghodt Kronholm
Direktør Jesper Larsen

Direktion

Direktør Jesper Larsen

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være administrator for og varetage ledelsen af I/S Difko XXXV under likvidation.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2012/13 blev et underskud på -3.965 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Finansielle indtægter		86	790
Eksterne omkostninger		-5.376	-3.125
Resultat før skat		-5.290	-2.335
Skat af årets resultat	1	1.325	583
Årets resultat		-3.965	-1.752
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-3.965	-1.752
		-3.965	-1.752

Balance

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2	0	120.649
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>120.649</u>
Omsætningsaktiver			
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag)		1.323	583
Udskudt skat		360	0
Tilgodehavender		0	3.566
Likvide beholdninger		124.635	5.485
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.318</u>	<u>9.634</u>
Aktiver i alt		<u>126.318</u>	<u>130.283</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.807	2.158
Egenkapital i alt	3	<u>123.193</u>	<u>127.158</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt		<u>126.318</u>	<u>130.283</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
1 Skat af årets resultat			
Selskabsskatten er beregnet med 25% af den skattepligtige indkomst.			
Beregnet skat af årets resultat	-1.323	-583	
Ændring i udskudt skat	-360	0	
Regulering tidligere år	358	0	
	<u>-1.325</u>	<u>-583</u>	
2 Finansielle anlægsaktiver			
Danske obligationer			
Kostpris 01.10.	119.155	119.155	
Årets afgang	-119.155	0	
Kostpris 30.09.	<u>0</u>	<u>119.155</u>	
Kursreguleringer 01.10.	1.494	4.506	
Årets kursreguleringer	-1.494	-3.012	
Kursreguleringer 30.09.	<u>0</u>	<u>1.494</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30.09.	<u>0</u>	<u>120.649</u>	
3 Egenkapital			
	Anparts-	Overført	
	kapital	resultat	
	I alt		
01.10.2012	125.000	2.158	127.158
Overført til/fra resultatdisponeringen		-3.965	-3.965
30.09.2013	<u>125.000</u>	<u>-1.807</u>	<u>123.193</u>

Noter

4 **Pantsætninger og eventualforpligtelser**

Pantsætninger

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen